
 
 

UCHWAŁA NR 283/XXXVIII/23 
RADY GMINY BOGUTY-PIANKI 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie gminy Boguty-Pianki na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 236, 237, 239 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie gminy polegającej na: 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 12 122,00 zł 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 206 733,68 zł 

1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 28 767 543,27 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 16 387 923,13 zł, 

b) majątkowe w kwocie 12 379 620,14 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 92 051,39 zł 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 322 557,07 zł 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 33 884 257,24 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 13 955 325,82 zł, 

b) majątkowe w kwocie 19 928 931,42 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i załącznikiem 2a do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 5 116 713,97 zł, który zostanie pokryty z zaciągniętych 
kredytów, pożyczek w kwocie 1 164 052,00 zł i z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 468 532,82 zł, 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowego z udziałem tych środków w kwocie 5 532,15 zł, przelewów z rachunków lokat w kwocie 
1 200 000,00 zł, wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 278 597,00 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 2326



2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 572 661,97 zł, tytułem: 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 500 000,00 zł, 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 468 532,82 zł, 

- z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 5 532,15 zł 

- przelewów z rachunków lokat 1 200 000,00 zł, 

- spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 120 000,00 zł, 

- wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 278 597,00 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 455 948,00 zł tytułem: 

- zaciągniętych kredytów w kwocie 244 792,00 zł, 

- zaciągniętych pożyczek w kwocie 91 156,00 zł, 

- udzielonych pożyczek i kredytów w kwocie 120 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2023 oraz podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 Przewodniczący Rady 
 

Grzegorz Tymiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2326



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 45 301,32   45 816,00   

Lokalny transport zbiorowy 985,32   1 500,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

985,32   1 500,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa 408 885,00   426 885,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 248 385,00   266 385,00   

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

80 000,00   98 000,00   

750 Administracja publiczna 1 194 838,02   1 205 866,02   

Urzędy wojewódzkie 60 738,02   71 766,02   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 738,02   71 766,02   

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 965 025,14   2 968 025,14   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

1 161 894,00   1 164 894,00   

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 24 792,00   27 792,00   

758 Różne rozliczenia 7 212 817,65   7 312 817,65   

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
1 541 928,65   1 641 928,65   

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 541 928,65   1 641 928,65   

852 Pomoc społeczna 153 471,00   152 080,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

1 400,00   1 425,00   85213 25,00   

75802 100 000,00   

100 000,00   

-1 391,00   

75616 3 000,00   

3 000,00   

100 000,00   

75011 11 028,00   

11 028,00   

3 000,00   

70005 18 000,00   

18 000,00   

11 028,00   

60004 514,68   

514,68   

18 000,00   

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 283/XXXVIII/23 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 1 grudnia 2023 r.                                                                                          

Plan dochodów budżetowych w 2023 roku

Rozdział Zmiana

514,68   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2326



2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 400,00   1 425,00   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
9 032,00   16 160,00   

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 032,00   16 160,00   

Ośrodki pomocy społecznej 79 058,00   82 636,00   

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

66 548,00   70 126,00   

Pomoc w zakresie dożywiania 38 926,00   26 804,00   

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

38 926,00   26 804,00   

855 Rodzina 924 522,00   978 982,00   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

916 000,00   969 861,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

916 000,00   969 861,00   

Karta Dużej Rodziny 434,00   480,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

434,00   480,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

8 088,00   8 641,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 088,00   8 641,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 530 130,14   4 539 130,14   

553,00   

9 000,00   

85503 46,00   

46,00   

85513 553,00   

54 460,00   

85502 53 861,00   

53 861,00   

3 578,00   

85230 -12 122,00   

-12 122,00   

85214 7 128,00   

7 128,00   

85219 3 578,00   

25,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2326



Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 235 620,14   2 244 620,14   

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

26 000,00   35 000,00   

28 572 931,59   28 767 543,27   

9 000,00   

Razem: 194 611,68   

90005 9 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2326



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 936 647,70   10 031 647,70   

Infrastruktura wodociągowa wsi 8 558 533,44   8 653 533,44   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00   40 000,00   

4260 Zakup energii 170 000,00   180 000,00   

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00   20 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00   190 000,00   

600 Transport i łączność 340 801,32   341 316,00   

Lokalny transport zbiorowy 985,32   1 500,00   

4300 Zakup usług pozostałych 985,32   1 500,00   

750 Administracja publiczna 4 280 405,54   4 300 105,54   

Urzędy wojewódzkie 95 963,00   95 963,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 436,00   68 436,00   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000 337,39   4 022 037,39   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 000,00   20 500,00   

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 41 700,00   42 400,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00   5 500,00   

4260 Zakup energii 20 000,00   15 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 158 694,85   178 694,85   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00   13 500,00   

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00   7 500,00   

Pozostała działalność 52 605,15   50 605,15   

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

10 000,00   8 000,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
90 500,00   90 700,00   

Ochotnicze straże pożarne 90 500,00   90 700,00   

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00   16 000,00   

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00   500,00   

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00   12 500,00   

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 283/XXXVIII/23 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 1 grudnia 2023 r.                                                                                                                           

Plan wydatków budżetowych w 2023 roku

Rozdział Zmiana

95 000,00   

01043 95 000,00   

-10 000,00   

10 000,00   

-5 000,00   

100 000,00   

514,68   

60004 514,68   

514,68   

19 700,00   

75011 0,00   

0,00   

75023 21 700,00   

2 500,00   

700,00   

3 500,00   

-5 000,00   

20 000,00   

-1 500,00   

1 500,00   

75095 -2 000,00   

-2 000,00   

200,00   

75412 200,00   

-4 000,00   

-400,00   

5 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2326



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
900,00   0,00   

801 Oświata i wychowanie 6 186 689,51   6 186 689,51   

Szkoły podstawowe 5 020 481,46   5 005 065,07   

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00   2 500,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00   4 400,00   

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00   3 694,26   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 000,00   72 789,35   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00   0,00   

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 93 000,00   85 200,00   

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 556 459,00   568 611,57   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00   21 700,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 000,00   86 500,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00   3 260,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00   7 000,00   

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00   0,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 800,00   14 292,57   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00   0,00   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 262 000,00   278 500,00   

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 000,00   15 700,00   

Pozostała działalność 29 000,00   32 263,82   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 000,00   32 263,82   

851 Ochrona zdrowia 9 528,14   9 828,14   

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 9 028,14   9 328,14   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
50,00   350,00   

852 Pomoc społeczna 576 071,50   566 602,50   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

1 400,00   1 425,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 400,00   1 425,00   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
15 000,00   22 128,00   

3110 Świadczenia społeczne 15 000,00   22 128,00   

Ośrodki pomocy społecznej 376 701,00   372 201,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 208,00   50 208,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00   7 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00   11 000,00   

-900,00   

0,00   

80101 -15 416,39   

-500,00   

-600,00   

-1 305,74   

-210,65   

-5 000,00   

-7 800,00   

80103 12 152,57   

1 700,00   

-2 500,00   

-240,00   

1 000,00   

-500,00   

492,57   

-2 000,00   

16 500,00   

-2 300,00   

80195 3 263,82   

3 263,82   

300,00   

85154 300,00   

300,00   

-9 469,00   

85213 25,00   

25,00   

85214 7 128,00   

7 128,00   

85219 -4 500,00   

1 000,00   

-10 000,00   

2 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2326



4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00   11 000,00   

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00   1 300,00   

Pomoc w zakresie dożywiania 48 657,50   36 535,50   

3110 Świadczenia społeczne 48 657,50   36 535,50   

855 Rodzina 927 422,00   981 882,00   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

916 000,00   969 861,00   

3110 Świadczenia społeczne 820 320,00   876 326,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 047,00   69 902,00   

Karta Dużej Rodziny 434,00   480,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 434,00   480,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

8 088,00   8 641,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 088,00   8 641,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 863 374,35   8 924 174,35   

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 758 263,00   2 818 263,00   

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00   94 000,00   

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 439 046,35   5 439 846,35   

4260 Zakup energii 0,00   500,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   300,00   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 252 000,00   252 000,00   

4260 Zakup energii 70 000,00   67 000,00   

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00   18 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00   15 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 628 600,00   637 600,00   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 453 600,00   459 100,00   

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
300 000,00   305 500,00   

Biblioteki 130 000,00   133 500,00   

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
130 000,00   133 500,00   

33 653 751,56   33 884 257,24   

2 000,00   

500,00   

85230 -12 122,00   

-12 122,00   

54 460,00   

85502 53 861,00   

56 006,00   

-2 145,00   

85503 46,00   

46,00   

85513 553,00   

553,00   

60 800,00   

90001 60 000,00   

60 000,00   

90005 800,00   

500,00   

300,00   

90015 0,00   

-3 000,00   

-2 000,00   

3 500,00   

Razem: 230 505,68   

5 000,00   

9 000,00   

92109 5 500,00   

5 500,00   

92116 3 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2326



Planowane zadania inwestycyjne w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 8 174 911,00 0,00

01043 8 174 911,00 0,00

6050 1 005 121,00 0,00

1 005 121,00 0,00

6370 7 169 790,00 0,00

7 169 790,00 0,00

600 25 000,00 0,00

60014 0,00 0,00

6300 0,00 0,00

0,00 0,00

60016 25 000,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

6060 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

6370 0,00 0,00

0,00 0,00

700 22 603,29 0,00

70005 22 603,29 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

6060 22 603,29 0,00

22 603,29 0,00

750 1 360 411,07 0,00

75023 1 339 805,92 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

6100 1 339 805,92 0,00

1 339 805,92 0,00

75095 20 605,15 0,00

6639 20 605,15 0,00

20 605,15 0,00

801 1 977 697,00 0,00

80101 1 977 697,00 0,00

6050 702 697,00 0,00

702 697,00 0,00

6370 1 275 000,00 0,00

1 275 000,00 0,00

900 8 118 309,06 0,00

90001 2 561 263,00 0,00

6050 971 053,00 0,00

900 000,00 0,00

71 053,00 0,00

6370 1 590 210,00 0,00

240 210,00 0,00

1 350 000,00 0,00

90005 5 407 046,06 0,00

6057 2 018 346,48 0,00

1 632 346,48 - 93 409,82

386 000,00 93 409,82

6059 3 207 844,97 0,00

1 493 844,97 0,00

1 714 000,00 0,00

6060 155 000,00 0,00

155 000,00 0,00

6100 0,00 0,00

0,00 0,00

6109 25 854,61 0,00

25 854,61 0,00

90015 150 000,00 0,00

6050 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

926 250 000,00 0,00

92601 250 000,00 0,00

6050 250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

6370 0,00 0,00

0,00 0,00

19 928 931,42 0,00Razem 19 928 931,42

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych poprzez budowę obiektów infrastruktury sportowej 

na terenie Gminy Boguty-Pianki
250 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych poprzez budowę obiektów infrastruktury sportowej 

na terenie Gminy Boguty-Pianki
0,00

Kultura fizyczna 250 000,00

Obiekty sportowe 250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Boguty-Pianki 150 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Boguty-Pianki 0,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych.
25 854,61

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Boguty-Pianki 25 854,61

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00

Zakup ogólnodostępnej stacji ładowania pojazdów eletrycznych w gmine Boguty-Pianki 155 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych.
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 207 844,97

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Boguty-Pianki 1 493 844,97

Termomodernizacja w budynków użyteczności publicznej w Gminie Boguty-Pianki - II część 

"Głęboka termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Bogutach-

Piankach"

1 714 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 018 346,48

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Boguty-Pianki 1 538 936,66

Termomodernizacja w budynków użyteczności publicznej w Gminie Boguty-Pianki - II część 

"Głęboka termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Bogutach-

Piankach"

479 409,82

Modernizacja systemu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Boguty-Pianki 240 210,00

Modernizacja systemu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Boguty-Pianki - etapII 1 350 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 407 046,06

Modernizacja systemu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Boguty-Pianki 900 000,00

Modernizacja systemu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Boguty-Pianki - etapII 71 053,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 590 210,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 118 309,06

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 561 263,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 971 053,00

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej Szkoły Podstawowej im. Ojca Świetego Jana Pawła 

II w Bogutach-Piankach
702 697,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 275 000,00

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej Szkoły Podstawowej im. Ojca Świetego Jana Pawła 

II w Bogutach-Piankach
1 275 000,00

Oświata i wychowanie 1 977 697,00

Szkoły podstawowe 1 977 697,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 702 697,00

Pozostała działalność 20 605,15

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
20 605,15

''Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności Województwa Mazowieckiego, przez budowanie 

społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie 

zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu"

20 605,15

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Bogutach – Piankach 0,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych.
1 339 805,92

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Bogutach – Piankach 1 339 805,92

Administracja publiczna 1 360 411,07

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 339 805,92

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup stacji bazowej z masztem antenowym i fundamentami w miejscowości Boguty-Pianki 

działka nr 684/3
0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 603,29

Zakup stacji bazowej z masztem antenowym i fundamentami w miejscowości Boguty-Pianki 

działka nr 684/3
22 603,29

Gospodarka mieszkaniowa 22 603,29

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 603,29

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wykup gruntu pod drogę Gminną 25 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Boguty-Pianki 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Boguty-Pianki 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00

''Rozbudowa drogi powiatowej nr 2620W w m. Boguty-Pianki" w zakresie budowy chodnika 0,00

Drogi publiczne gminne 25 000,00

Modernizacja systemu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Boguty-Pianki 7 169 790,00

Transport i łączność 25 000,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 005 121,00

Modernizacja systemu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Boguty-Pianki 1 005 121,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
7 169 790,00

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr 283/XXXVIII/23 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 1 grudnia 2023 r.    

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 8 174 911,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 8 174 911,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2326



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 283/XXXVIII/23 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 1 grudnia 2023 r

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych
951

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Przelewy z rachunków lokat 994

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9922 335 948,00

6 1 200 000,00

Rozchody ogółem: 455 948,00

1 120 000,00

3 278 597,00

4 120 000,00

5 1 500 000,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 2 468 532,82

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906 5 532,15

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 5 572 661,97

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2326



                                                                                                                                                                                                                                       Załącznik Nr 4 

                                                                                                                                         do Uchwały Nr 283/XXXVIII/23 

                                                                                                                                         Rady Gminy Boguty-Pianki 

                                                                                                                                             dnia 1 grudnia 2023 r.  

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  

Gminy Boguty-Pianki w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe 
Przedmiot

owe 
Celowe 

010 01008 283 0 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

pozostałym 

jednostkom nie 

zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

     2 500,00 

750 75095 663 9 

Dotacja celowa 

przekazana do 

samorządu 

województwa na 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 

(umów) między 

jednostkami 

  20 605,15    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2326



samorządu 

terytorialnego 

801 80101 259 0 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

publicznej 

jednostki 

systemu oświaty 

prowadzonej 

przez osobę 

prawną inną niż 

jednostka 

samorządu 

terytorialnego 

lub przez osobę 

fizyczną 

   644 200,00   

801 80101 282 0 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

stowarzyszeniom 

     9 421,65 

801 80103 259 0 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

publicznej 

jednostki 

systemu oświaty 

prowadzonej 

przez osobę 

prawną inną niż 

jednostka 

samorządu 

terytorialnego 

lub przez osobę 

fizyczną 

   47 000,00   

921 92109 248 0 
Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

305 500,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2326



samorządowej 

instytucji kultury 

921 92109 280 0 

Dotacja celowa z 

budżetu dla 

pozostałych 

jednostek 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych  

  153 600,00    

921 92116 248 0 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

133 500,00      

Razem 439 000,00 0,00 174 205,15 691 200,00 0,00 11 921,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2326



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 985,32   985,32   0,00   985,32   985,32   985,32   0,00   985,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 514,68   514,68   0,00   514,68   514,68   514,68   0,00   514,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 985,32   985,32   0,00   985,32   985,32   985,32   0,00   985,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 514,68   514,68   0,00   514,68   514,68   514,68   0,00   514,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 985,32   985,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 514,68   514,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   985,32   985,32   985,32   0,00   985,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   514,68   514,68   514,68   0,00   514,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 60 738,02   60 738,02   0,00   60 738,02   60 738,02   60 738,02   56 038,02   4 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 11 028,00   11 028,00   0,00   11 028,00   11 028,00   11 028,00   11 028,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 71 766,02   71 766,02   0,00   71 766,02   71 766,02   71 766,02   67 066,02   4 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 60 738,02   60 738,02   0,00   60 738,02   60 738,02   60 738,02   56 038,02   4 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 11 028,00   11 028,00   0,00   11 028,00   11 028,00   11 028,00   11 028,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 71 766,02   71 766,02   0,00   71 766,02   71 766,02   71 766,02   67 066,02   4 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 60 738,02   60 738,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 11 028,00   11 028,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 71 766,02   71 766,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   44 951,00   44 951,00   44 951,00   44 951,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   11 028,00   11 028,00   11 028,00   11 028,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   55 979,00   55 979,00   55 979,00   55 979,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 924 522,00   924 522,00   0,00   924 522,00   924 522,00   104 202,00   94 277,00   9 925,00   0,00   820 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   -2 145,00   -2 145,00   -2 145,00   -2 145,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 54 460,00   54 460,00   0,00   56 605,00   56 605,00   599,00   46,00   553,00   0,00   56 006,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 978 982,00   978 982,00   0,00   978 982,00   978 982,00   102 656,00   92 178,00   10 478,00   0,00   876 326,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 916 000,00   916 000,00   0,00   916 000,00   916 000,00   95 680,00   93 843,00   1 837,00   0,00   820 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

855 Rodzina

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

60004 Lokalny transport zbiorowy

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4

600 Transport i łączność

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 283/XXXVIII/23 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 1 grudnia 2023 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2326



zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   -2 145,00   -2 145,00   -2 145,00   -2 145,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 53 861,00   53 861,00   0,00   56 006,00   56 006,00   0,00   0,00   0,00   0,00   56 006,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 969 861,00   969 861,00   0,00   969 861,00   969 861,00   93 535,00   91 698,00   1 837,00   0,00   876 326,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 916 000,00   916 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 53 861,00   53 861,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 969 861,00   969 861,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   820 320,00   820 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   820 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   56 006,00   56 006,00   0,00   0,00   0,00   0,00   56 006,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   876 326,00   876 326,00   0,00   0,00   0,00   0,00   876 326,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   72 047,00   72 047,00   72 047,00   72 047,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   -2 145,00   -2 145,00   -2 145,00   -2 145,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   69 902,00   69 902,00   69 902,00   69 902,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 434,00   434,00   0,00   434,00   434,00   434,00   434,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 46,00   46,00   0,00   46,00   46,00   46,00   46,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 480,00   480,00   0,00   480,00   480,00   480,00   480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 434,00   434,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 46,00   46,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 480,00   480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   434,00   434,00   434,00   434,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   46,00   46,00   46,00   46,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   480,00   480,00   480,00   480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 8 088,00   8 088,00   0,00   8 088,00   8 088,00   8 088,00   0,00   8 088,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 553,00   553,00   0,00   553,00   553,00   553,00   0,00   553,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 8 641,00   8 641,00   0,00   8 641,00   8 641,00   8 641,00   0,00   8 641,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 8 088,00   8 088,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 553,00   553,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 8 641,00   8 641,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   8 088,00   8 088,00   8 088,00   0,00   8 088,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   553,00   553,00   553,00   0,00   553,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   8 641,00   8 641,00   8 641,00   0,00   8 641,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 2 384 054,66   2 384 054,66   0,00   2 384 054,66   2 384 054,66   1 538 594,66   180 488,50   1 358 106,16   0,00   845 460,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   -2 145,00   -2 145,00   -2 145,00   -2 145,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 66 002,68   66 002,68   0,00   68 147,68   68 147,68   12 141,68   11 074,00   1 067,68   0,00   56 006,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 450 057,34   2 450 057,34   0,00   2 450 057,34   2 450 057,34   1 548 591,34   189 417,50   1 359 173,84   0,00   901 466,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem:

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3110 Świadczenia społeczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2326



                                                                                                                                                                                                                                                                                                               Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr 283/XXXVIII/23 

Rady Gminy Boguty-Pianki 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

 

                                                                                 

Plan dochodów i wydatków na realizację  

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii  

w Gminie Boguty-Pianki na 2023 rok 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 
Plan na 

2023 rok 

756    

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

7 814,14 

 75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
7 814,14 

  027 0 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
2 785,11 

  048 0 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
5 029,03 

Razem 7 814,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2326



 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 
Plan na 

2023 rok 

851    Ochrona zdrowia 9 828,14 

 85153   Zwalczanie narkomanii 500,00 

  421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

  430 0 Zakup usług pozostałych 500,00 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 9 328,14 

  411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 558,00 

  412 0 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87,00 

  417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 2 900,00 

  421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

  430 0 Zakup usług pozostałych 5 133,14 

  470 0 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
350,00 

Razem 9 828,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2326


	UCHWAŁA NR 283/XXXVIII/23 RADY GMINY BOGUTY-PIANKI z dnia 1 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2
	tir. 1 (1) w ust. 2
	tir. 2 (2) w ust. 2
	tir. 3 (3) w ust. 2
	tir. 4 (4) w ust. 2
	tir. 5 (5) w ust. 2
	tir. 6 (6) w ust. 2

	ust. 3
	tir. 1 (7) w ust. 3
	tir. 2 (8) w ust. 3
	tir. 3 (9) w ust. 3

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-02-20T14:23:22+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




